
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 344-та редовна седница одржана на 01.02.2024 година:
· Разгледа Информација за постапување по три претставки против инспектор и тоа од: две од Област 1 –  Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и една од Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа и усвои Информација за кадровска екипираност на инспекциските служби во Република Северна Македонија, со План за доекипирање за периодот 2024 – 2025 година
· Разгледа и усвои Извештај за спроведување на АКЦИСКИ ПЛАН за приклучување на нови инспекторати (период 27 јули 2023 година – 27 јануари 2024 година).
· [bookmark: _GoBack]Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на три лиценци за државен инспектор и тоа : една од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и две од Област 2- Животна средина и заштита на здравје на луѓето
· Разгледа Информацијата за  спроведен испит за инспектор –општ дел (втор пат) од интерактивна обука септември-декември 2023  година
· Разгледа и го усвои Третиот збирен извештај за постапувањето по Законот за заштита од пушењето за период јули-декември 2023 година
· Разгледа и прифати Информација за распоредување на административен службеник вработен во Државниот комунален  инспекторат
· Разгледа и го прифати барањето за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против државниoт инспектор

